令和４年8月1日

各地区　運営委員　様
各地区　研究代表者　様

じむ研「はくさん」の原稿依頼について

石川県公立小中学校教育事務研究会
会　長　　前　川　明　美

日頃より、本会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
さて、表題のとおり、じむ研「はくさん」第１２７号で、今年度の各地区研究会の研究テーマ・内容を特集したいと思っています。県事務研が今年度の活動に挙げている、県と各地区研究会との情報共有・連携強化のひとつとして、各地区研究会の研究テーマや活動を紹介することで、会員が県事務研と地区研究会との繋がりを意識・実感してもらえるのではないかを考えています。
要領は下記のとおりです。締切まであまり猶予がなく、また大変お忙しいことと思いますが、ご協力よろしくお願いいたします。

記

	地区名
	例：金沢（小）など

	研究テーマ
	例：子どもたちの健やかな成長を支援する

	研究概要

	200～300字程度。

締　切：令和４年　８　月　２６　日（　金　）

[bookmark: _GoBack]送付先：小松市立丸内中学校　　井出　昌子
[bookmark: _Hlk90628934]        Mail: ide@kec.hakusan.ed.jp
· 電子媒体で送付してください
担当：県事務研情報推進部長　川端　亜樹
（小松市立荒屋小学校）
Tel:(0761)22-5042  Fax:(0761)22-9648
Mail: akinaka@kec.hakusan.ed.jp